
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) Uchwały nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków  Publicznego Przedszkola w Krokowej wraz z zamiejscowym 
oddziałem w Wierzchucinie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 85F64C33-903D-42E6-BFE3-A0CA4FCF0A3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.8.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 924 860,00

80104 Przedszkola 891 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 410,00

Własne Własne 20 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 665,00

Własne Własne 459 665,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 561,00

Własne Własne 37 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 296,00

Własne Własne 88 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 585,00

Własne Własne 12 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00

Własne Własne 15 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00

Własne Własne 13 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 960,00

Własne Własne 1 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 764,00

Własne Własne 1 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 393,00

Własne Własne 194 393,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 164,00

Własne Własne 1 164,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 960,00

Własne Własne 1 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 768,00

Własne Własne 27 768,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 882,00

Własne Własne 882,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 202,00

4410 Podróże służbowe krajowe 721,00

Własne Własne 721,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 481,00

Własne Własne 481,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

31 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 053,00

Własne Własne 2 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 100,00

Własne Własne 21 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 902,00

Własne Własne 1 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 280,00

Id: 85F64C33-903D-42E6-BFE3-A0CA4FCF0A3E. Podpisany Strona 1



Własne Własne 4 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

Własne Własne 612,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 003,00

Własne Własne 2 003,00

Id: 85F64C33-903D-42E6-BFE3-A0CA4FCF0A3E. Podpisany Strona 2




